2025 年 5 月 22 日

各 位

                              会社名   株 式 会 社 ライフコーポレーション

                              代表者名  代表取締役社長執行役員 岩崎高治

                              （コード番号  8194  東証プライム）

                                     問合せ先  財務部長 兼 ＩＲ部長     宮田幸一

                                             （TEL ： 03-6717-2550）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却を行うことを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類 当社普通株式

２． 消却する株式の数   8,400,000株 （消却前の発行済株式総数に対する割合 8.49％）

３． 消却予定日       2025年5月30日

（ご参考）

本消却により、当社の保有する株式数は発行済株式総数の4.22％となります。

消却後の発行済株式数          90,501,600 株

消却後の自己株式数（見込み）        3,822,002 株

※ 上記見込みは、2025年2月28日現在の自己株式数を基準に算出しております。

また、上記「消却後の自己株数」のほか、取締役向け株式交付信託の信託財産として株式会社日本カ

ストディ銀行（信託口）161,000株を保有しています。なお、当該株式は連結貸借対照表において自己株

式として処理しております。

以上